保護者様　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　       年　      月　       日
Dear Parent/Guardian               　　　　　　　　　　　year      month      day
   　　　　　　学校名
　　              　School name
学年（学級）懇談会のお知らせ
NOTIFICATION OF INDIVIDUAL GRADE (CLASS) MEETING
このことについて下記のとおり実施いたします。

子どもたちの健やかな成長を願って、学校や家庭での生活について担任と保護者の方々が話し合います。ぜひともご出席いただくようお願いします。

The above named meeting will be held as indicated below.
During the meeting, parents and teachers will talk about children’s school and household lifestyles.  The meeting is aimed at ensuring the healthy growth of children.  We look forward to your attendance.
記

1. 　日時　　Date and time
                                月　　　　　　　日　（　　　　　曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　month          day     day of the week
                     時          分　　　～　        時       　　分
           　　　　hour       minute  through     hour        minute
2. 場所　Place
3. その他　others
下記の出欠票に記入の上、（　　）月　（　　）日　までに、お子さんを通じ学級担任まで提出してください。
Please complete the form attached below and ensure that it gets to your child’s classroom teacher by                       .
日　　　　　月
--------------------------------------------------cut off line---------------------------------------------------------------
学級懇談会について

INQUIRY ABOUT INDIVIDUAL CLASS MEETING
いずれかに○をしてください。
　Please circle the most applicable answer.

学級懇談会に　　　　Will you participate in the meeting?
(     )  参加します。Yes  （　　　　） 参加できません。　No

           学年　　　　　組　  児童生徒名
  　　　           grade         class   name of student

                                       保護者名     　　　　　　           　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　name of Parent/Guardian                seal
1
98